
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 2 декабря 2016 года  № 216 
 

О назначении члена Общественной палаты Ленинградской области  

от Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

В соответствии с областным законом от 17 марта 2009 года № 20-оз  

"Об Общественной палате Ленинградской области" и постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 8 ноября 2016 года 

№ 134 "Об изменении состава Общественной палаты Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить членом Общественной палаты Ленинградской области  

от Законодательного собрания Ленинградской области Барыгина Максима 

Евгеньевича. 

Кандидатура предложена Ленинградским областным региональным 

отделением Общероссийской общественной организации "Российский Красный 

Крест". 

 

2. Внести соответствующее изменение в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 26 июня 2013 года № 655 "О назначении 

членов Общественной палаты Ленинградской области от Законодательного 

собрания Ленинградской области".  

 

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

частью 1 статьи 8 областного закона от 11 декабря 2007 года № 174-оз  

"О правовых актах Ленинградской области". 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


